
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2018 

           Uchwała Nr LXX/604/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 15.11.2018 r. 

   

w sprawie korekty Uchwały Nr LXIX/593/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

16.10.2018 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W paragrafie 1 Uchwały Nr LXIX/593/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

16.10.2018 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 w drugiej tabeli zmienia się nazwę obszaru 

 z: 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE. 

 

W wyniku powyższej zmiany paragraf 1 Uchwały Nr LXIX/593/18 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 16.10.2018 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 otrzymuje brzmienie: 

 

Przenosi się środki finansowe wysokości  167 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr LX/495/18 z dn. 21.02.2018 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. (z późn. zm.) 

w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja zajęć fitness dla mieszkańców 

Dzielnicy XIV Czyżyny 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE  

I REKREACYJNE 

 

167 zł 

 

MCOO/SP 156 

 

na istniejące już zadanie: 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup paczek mikołajowych dla najuboższych 

dzieci z terenu Dzielnicy XIV 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 

 

167 zł 

 

MCOO/SP 155 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr LXIX/593/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 16.10.2018 

r. pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 

Uzasadnienie 

Z uwagi na błędnie wskazany w Uchwale Nr LXIX/593/18 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 16.10.2018 r. obszar dla zadania pn. „Zakup paczek mikołajowych dla 

najuboższych dzieci z terenu Dzielnicy XIV” niniejszą uchwałą dokonuje się korekty 

nazwy obszaru. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 

 


